
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Д А Л Ь И Е Р Е Ч Е Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А ЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2018 г. г. Дальнереченск № 463-па

Об утверждении сводного годового плана ремонтов источников 
тепловой энергии, тепловых сетей на территории Дальнереченского 

муниципального района на 2019 год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 
года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства
Российской Федерации от 06.09.2012 г № 889 « О вводе в ремонт и 
эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», 
руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, 
администрации Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии 
и тепловых сетей на территории Дальнереченского муниципального района 
на 2018 год согласно приложения.

2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации 
Дальнереченского муниципального района (Комаровой) обнародовать и 
разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского 
муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Дальнереченского 
муниципального района

4. Контроль за исполнение



Утверждено постановлением администрации 
Дальнереченского муниципального

от 19.10.2018 г. № 240-па

Ремонтная программа Лесозаводского филиала КГУП "Примтеплоэнерго" теплового района "Дальнереченский" (Дальнереченский район) на 2019 год корректировка - 0

Способ
.

*  -  

сабот __ I^ Г ~ *

Количество
Количество

Сумма !

-

Э лектроснабжение ’ 1 . “ ..  _  ______  :::
Тепловой район "Дальнереченский" 433 602,44

Капитальный 70000.00
1 Дизельная электростанция 

с.Мартынова Поляна
ДЭС с.Мартынова Поляна Установка насоса Хозспособ 01.01.2019 31.12.2019 35000,00

2  Дизельная электростанция 
с. Поляны

ДЭС с.Поляны Установка насоса Хозспособ 01.01.2019 31.12.2019 35000,00

Текущий I 363 602,44
1 Дизельная электростанция 

с.Мартынова Поляна
Дизель генератор Caterpillar GEP-110-4 Текущий ремонт |Хозспособ 01.01.2019 31.12.2019 183 238,61

2  Дизельная электростанция 
с. Поляны

Дизель генератор Caterpillar GEP-150-1 Текущий ремонт Хозспособ 01.01.2019 31.12.2019 180 363,83

итого 1 Ш ....ш 797 204.88



Ремонтная программа Лесозаводского филиала КГУП "Примтеплоэнерго" теплового района "Дальнереченский" (Дальнереченский район) на 2019 год корректировка - 0

(В и д  д е я т е л ь н о с т и  -  т е п л о с н а б ж е н и е )

Т е пл овой  рай он  "Д альнереченский*

Х озспособ

Хозспособ

Хозспособ

(ш кола )

31.12 .2019

31.12 .2019

45  981 ,94  

45  981 ,94

31.12 .2019 167 112,99

31.12 .2019

31.12 .2019 45 807 ,79

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

556 400 ,00

20 776 ,00

З а м ена  насоса Х озспособ

З а м ена  т /с  надз .(под ача -обратка  D = 76,L=108 м .) Х озспособ

З а м ена  т /с  подз.(пода ча -обратка  P = 76 ,L= 44  м.) Х озспособ

З а м ена  т/с надз .(под ача -обратка  P=30,L=60m.) Х озспособ

З а м ена  т /с  надз .(под ача -обратка  P = 57 ,L=  55 м.) Хозспособ

З а м ена  т /с  надз .(под ача -обратка  P = 89 ,L=  55 м.) Х озспособ

Т е ку щ и й  рем онт

Т е кущ и й  рем онт

Т е ку щ и й  рем онт

Т е ку щ и й  рем онт

0 1 .05 .2019

0 1 .05 .2019

0 1 .05 .2019

0 1 .05 .2019

01.05 .2019

01.01 .2019

01.01 .2019

01.01 .2019

01 .6Т .2019

К отельная  № 2-10, с.Р акитное
(д /с ), ул .С оветска я  2 2 а __________
К отельная  № 2-10, с.Р акитное
(д/с), ул .С оветска я  22а___________
К отельная  № 2-10, с.Р акитное
(д /с ), ул .С оветска я  22а___________
К отельная  № 2-10, с .Ракитное

(д /с ), ул .С оветска я  22а___________
Котельная  № 2-10, с .Ракитное
(д /с ), ул .С оветска я  22а___________
К отельная  № 2-10, с .Ракитное
(д /с ), ул .С оветска я  22а___________
К отельная  № 2-4, с .Р ож дественка
(ш кола )___________________________
К отельная  № 2-4, с .Р ож дественка
(ш кола )___________________________
К отельная  № 2-4, с .Р ож дественка  
(ш кола )

Хозспособ

0 1 .01 .2019

01 .0 1 .2 0 1 9

0 1 .01 .2019

01 .0 1 .2 0 1 9

0 1 .01 .2019

0 1 .05 .2019

0 1 .01 .2019

01.01 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

31.12 .2019

А М К  № 2-6, с .В еденка , ул.

Калинина _Л5а__________
А М К  № 2-6  с .В еденка  (д /с), 

тКадининаи_35а-------------

Котел  ст.№ 1 Универсал-6

Н а сос ПП ст.№ 1 К20/30

Н а сос ПП ст.№ 2  К20/30

Н а сос С ст.№ 1 К45/30

Н а сос С ст .№ 2  К45/30

Н а сос П П  ст.№ 1 К8/18

Н а сос С ст.№ 1 К80-50-200

З а м е н а  котла  ст.№ 1 У ниверсал-6

З ам ена насоса

З а м ена  насоса

З а м ена  т /с  подз.( подача -обр атка  Р=89,1_=280м.)

З а м ена  котла

З а м е н а  насоса

З а м ена  насоса

Н а сос С ст .№ 2  К80-50-200

У часток т /с  Р1 - А д м и ни стра ция
(Р н=76 , L = 5 4 )___________________
У часток т /с  Р1 - А д м и ни стра ция  
(под  дор огой ) (Р н=76 , L=22) 
У часток т /с  Р1 - почта  (Р н=89 ,

L=30)____________________________
У часток т /с  Р1 -  ул .О зе р н а я ,12
(Р н=57 , L=27,5 )_________________
У часток т /с  Р1 - ул .О зерная ,12  
(Р н=89 , L=27 ,5 )_________________

А М К  № 1-30  с .С альское

■УД.Сше.Т-Скан-2/015------
А М К  № 2-11 с.О рехово , 

шЖшдеош;иянаа.Ма__ 
А М К  № 2-5  с .В еденка ,

У ча сто к т /с  Котельная № 1 0  -  ТК1

З а м ена  насоса

З а м ена  насоса

(больница) (L=140)
Котел  ст.№ 2 У В Кр-0 ,63

К отельная  № 2-4 , с .Р ож дественка
(ш кола )___________________________
К отельная  № 2-4, с .Р ож дественка
(ш кола )___________________________
К отельная  № 2-4, с .Р ож дественка
(ш кола )___________________________
Котельная  № 2-7, с .С оловьевка  
(ш кола )
Котельная  № 2-7 , с .С оло вьевка
(ш кола )_________________________
К отельная  № 2-7 , с .С оловьевка

А М К  № 1 -3 0  с .С альское , ул.

£даех{жая..2/0.1.5...
А М К  № 2-11 , с .О рехово,

ж! Лоопепахкиаьаа^Мшкшш!
А М К  № 2-5, с ."В еденка ", 
ул.Мелехима. 34а

Текущ ий



5 Котельная  № 2-1 , с .С альское , Котельная  № 2-1 с .С альское , Текущ ий  рем онт Х о зспособ 0 1 .01 .2019 31.12 .2019 3  021 ,76

6 Котельная  № 2-10 , с .Р аки тное Котельная  № 2-10  с .Р аки тное  (д /с ), Текущ ий  рем онт Х о зспособ 0 1 .01 .2019 3 1 .12 .2019 65  730 ,34

у Котельная  № 2 -1 2 , с .Б оголю бовка  
/ш ко л а ). у л .О зеоная  9а

ко те л ьн а я  № 2-12  с .Б огол ю бовка  
/ш ко л а ). ул .О зеоная 9а

Текущ ий  рем онт Х о зспособ 01 .0 1 .2 0 1 9 31.12 .2019 14 152,69

8 К о тел ьная  № 2 -1 3  с .С ретенка , ул. 
Л обо да . 36

Котельная  № 2-13  с .С тр етенка , ул. 
П пбола. 36

Т е кущ ий  рем онт Х о зспособ 01 .0 1 .2 0 1 9 3 1 .12 .2019 4  507 ,25

9 Котельная  № 2 -1 8 , с .М ал иново  
/ш ко л а ) v n .Ш ко л ьна я  29а

К отельная  № 2-18  с .М ал иново 
/ш ко л а ). у л . Ш кольная  29а

Т е кущ ий  рем онт Х озспособ 0 1 .01 .2019 31.12 .2019 39  174 ,53

10 Котельная  № 2-4 , с. Р ож дественка  
/ш ко л а )

Котельная  № 2-4  с .Р ож дественка  
/ш ко л а ), у л . 5 0  л е т  О ктябоя. 24а

Текущ ий  рем онт Х о зспособ 01.01 .2019 31.12 .5019 1 0 1 9 5 ,1 9

11 Котельная  № 2 -7 , с .С ол о вьевка  

(ш кола )

Котельная  № 2-7  с .С оло вьевка  
/ш ко л а ). ул .И ентоапьная . 32

Т е кущ ий  рем онт Х о зспособ 0 1 .01 .2019 31.12 .2019 81 006 ,04

12 Котельная  № 2-9 , с .Р аки тное Котельная  № 2 -9  с .Р аки тное  
/ш ко л а ), у д гС оветская. 2 5 а ,

■ '. . • Ж  • S  :• -

Текущ ий  рем онт Х о зспособ 0 1 .01 .2019

я н я н н

31.12 .2019

И — НИИ

4 2  199,05

ЕЛ 2 032 956.33

' .fi 4



Утверждаю

Генеральный директор  

кбсолют-Сервис» 

с_В.А.Долчанин

План- график 

мероприятий по подготовке объектов ЖКХ 

Дальнереченского муниципального района

«января 20 1 8 г

I0) I 
§■

к отопительному сезону 2018-2019годов

№п/п Наименование  
объекта, адрес Виды работ

Объем
финансирования
т.руб

1 . Котельная -Чистка котлов и ды моходов от
■ул.М-Веденка нагара,шлака,золы. 18.0

-Ревизия сетевых насосов,вентеляторов
поддува. 37.0
-побелка котельной. 19.0
-госповерка манометров. 3.0
-ремонт колосниковых решеток. 7.3
-ремонт электрооборудования 24.0
-покраска котлов 8.0

ИТОГО: 116.3
2. Водонасосная станция -Промывка фильтрующего 17.0

ул. М-Веденка материала, досыпка
-Реконструкция автоматики управления 24.0
-Ревизия сетевых насосв,компрессора. 19.0
-ревизия системы отопления 18.0

ИТОГО 78.0 У
3. Канализационные -

сети ул.М-Веденка. Очистка канализационных колодцев. 19.0
-Промывка канализационных сетей. 34.0

4. -ремонт оголовков 18.0
ИТОГО 71.0 У
Жилой фонд -Промывка и опрессовка внутридомовых
ул.М-Веденка сетей теплоснабжения и

водоснабжения. 57.0
-Ревизия запорной арматуры. 27.0
-Ревизия сетей электроснабжения. 25.0
-Замена разбитых стекол подъездов 8.0
-замена 40 п.м. розлива отопления 99.0

ИТОГО 216.0

ВСЕГО 481,3

Зам.пшпроизводству

Д ^ > ^ " 'С.И.Роминский



Общество с ограниченное
ответственностью Главе администрации ДМР

“АБСОЛЮТ-СЕРВИС"

В.С.Дернову

Заявка

г.Дальнереченск

на вывод в плановый ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей,

арендуемы х ООО «Абсолют-Сервис» на 2018 год

№
п/н

Наименование 
источников 

тепловой энергии и 
тепловых сетей

О борудование,
требую щ ее

ремонта

Сроки
проведения ремонта

Виды ремонта

1 Котельная ул. 
М.Веденка

Тепловая сеть 200  
п.м

Июнь-
Июль

Капит.
ремонт

тепловой
изоляции


